quia predicle quitaliones portiones el jura vobis et ipsis suslilulis per

tliesaurarios dicte Regine, et sibi succedentium vel alios ad quos perti-

nuerit libe (sic) persolvantur. Et ulterius vos et dicti veslri succesores et

susliluli monaslerium vestrum el conventus ejusdem
,
pro ratione dicti

officii gaudealis, et gaudere possilis et possinl, ómnibus et síngulis privile-

giis, favoribus, libertalibus,lionoribus, prcrogalivis et graliis, quibus pre-

ílicli Abbas Sanctarum Crucum ut Capellanus noster mayor et ejus susti-
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tuli in diclo officio gaudere sunt soliti et gaiidebunt etiam in fuUirum.

Rogantes por lianc eamdem, et requirenles universos Arcbiepiscopos,

Episcopos et Prelatos nostri dominii, ac quibuscumque subditis nostris,

precipue oíficialibus, domesticis nostris, et eorum locum tenentibus, pre-

sentibus et futuris, mandantes et firmiter injungentes sub obtentu nostre

gratie et mercedis, et pena quingenlorura maravetinoriim aurí a contra

ñicientibus exigenda, et liostro erario apph'canda, quoties ipsi el quilibet

eorum prout ad ipsos et de eorum ofíitlo pertinere noscatur presentera

concesionem et privileglum nostrum tenendo perpetuo, et servando vos

et dictos vestros succesores in dicta Abbatia et sustitutos dictorum succe-

sorum, vestri et eorum loco, pro recloribus et Capellanismaioribus in Ca-

pslla ipsa Reginali et alibi habendo et tenendo vobis et eis respondeat et

responderi faciant, quitatione, portione et aliis juribus supra dictis, prefato

spectantibus officio, minore vos et ipsos et dictum monasterium et con-

ventum ipsius gaudere sinant et faciant gratiis favoribus, libertatibus ho-

noribus, prerogatibis et privilegiis supra dictis. In cujus rei testimonium

presentibus fieri privilegium nostro sigillo impendenti munilum. Datis et

aclis in Aljafaria Givitatis Cesarauguste, quinta decima die Novembris,

auno a Nativitate Domini Millessimo trecentissimo nonagessimo séptimo,

Regni nostri secundo.

Mallas vicf.

Signum t Martini Dei gralia Regís Aragonum, Valentie, Maioricarum,

Sardiníe, Corsice,Comit¡squeBarchinoneetCeritanie—Rex Mts. (Martinus.)

Testes sunt:

Garsias Archiepiscopus Cesaraugustanus.

Berengarius Marchi Magister Ordinis Bte. Marie de Montessia.

Berengarius de Tendellis.

Petrus de Campuriis Domicelus.

Hugo de Sancta Pace, Militis Consiliarii et Camarlengus dicti Domini

Regís.

Sigtnum mei Jacobi Tabaschani locum tenentis Protonotarii dicti Do-